Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: Santi Rusmayanti
: (804) PERPAJAKAN

:3

163207

Jumlah Mahasiswa : 25

Pertemuan | Ruangan | Tanggal Bahan Kajian | Berita Acara Kehadiran
Pengajaran
01 201-e4 19 Maret 2024 Overview pertemuan 1 Tepat Waktu
perpajakan dasar-dasar Jadwal:
indonesia perpajakan 1 19:30-21:30
definisi unsur ) )
sejarah fungsi Masuk:
dan jenis pajak 19:35:57
prinsip Keluar:
pemungutan 21:18:11
pajak sistem
perpajakan
stelsel tarif
sesuai UU HPP
2021 dan
hambatan
pemungutan
pajak
02 201-e4 26 Maret 2024 Overview pertemuan 2 Tepat Waktu
perpajakan dasar-dasar Jadwal:
indonesia perpajakan 2 19:30-21:30
definisi unsur ) )
sejarah fungsi Masuk:
dan jenis pajak 19:33:23
prinsip Keluar:
pemungutan 21:16:05
pajak sistem
perpajakan
stelsel tarif
sesuai UU HPP
2021 dan
hambatan
pemungutan
pajak lanjutan
03 204- 27 Maret 2024 Ketentuan pertemuan 3 Tepat Waktu
Umum Dan Tata | ketentuan umum .
e4 (kp) Cara Perpajakan | dan tata cara J1a9q;\/§_lé1 30
Thn Pajak NPWP | perpajakan ) '
NPPKP SPT SSP Masuk:
SKP STP dan 19:32:27
sanksi pajak Keluar:
21:20:11
04 201-e4 2 April 2024 Pajak pertemuan 4 pajak | Tepat Waktu
Penghasilan penghasilan pasal Jadwal:
Pasal 21 Definisi | 21 19:30-21:30
Subyek
pemotong Masuk:
obyek dan 19:31:.07
Perubahan tarif Keluar:
PPh 21 21:26:51
mengacu pada
UU HPP 2021




Pajak
Penghasilan
Pasal 22 23
Definisi
pemungut dan
tarif PPh 22
Definisi
pemotong
obyek dan tarif
PPh 23 Pajak
Penghasilan
Pasal 4 aya

05

201-e4

23 April 2024

Pajak
Penghasilan
Pasal 21 Definisi
Subyek
pemotong
obyek dan
Perubahan tarif
PPh 21
mengacu pada
UU HPP 2021
Pajak
Penghasilan
Pasal 22 23
Definisi
pemungut dan
tarif PPh 22
Definisi
pemotong
obyek dan tarif
PPh 23 Pajak
Penghasilan
Pasal 4 aya

pertemuan 5 pajak
penghasilan pasal
22 pasal 23

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:40:41
Keluar:
21:22:05

06

201-e4

30 April 2024

Pajak
Penghasilan
Pasal 21 Definisi
Subyek
pemotong
obyek dan
Perubahan tarif
PPh 21
mengacu pada
UU HPP 2021
Pajak
Penghasilan
Pasal 22 23
Definisi
pemungut dan
tarif PPh 22
Definisi
pemotong
obyek dan tarif
PPh 23 Pajak
Penghasilan
Pasal 4 aya

pertemuan 6 pajak
penghasilan pasal
4 ayat 2

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:30
Keluar:
21:17:06

07

201-e4

7 Mei 2024

Review

pertemuan 7 kuis

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30




Masuk:

19:38:42
Keluar:
21:20:51
08 - - (UTS) - -
09 201-e4 21 Mei 2024 Pajak pertemuan 9 pajak | Tepat Waktu
Pertambahan pertambahan nilai Jadwal:
Nilai 1 1 19:30-21:30
pengertian
sejarah Masuk:
karakteristik 19:33:54
mekanisme Keluar:
pengenaan PPN 21:23:31
BKP JKP Obyek
Subyek DPP
Tarif Baru PPN
sesuai UU HPP
2021 Pajak
Pertambahan
Nilai 2 Faktur
Pajak
Pengkreditan
PM Pajak
Pertambahan
Nilai 3 Pengisian
SP
10 201-e4 28 Mei 2024 Pajak pertemuan 10 Tepat Waktu
Pertambahan pajak pertambahan Jadwal:
Nilai 1 . nilai 2 19:30-21:30
pengertian
sejarah Masuk:
karakteristik 19:32:02
mekanisme Keluar:
pengenaan PPN 21:24:01
BKP JKP Obyek
Subyek DPP
Tarif Baru PPN
sesuai UU HPP
2021 Pajak
Pertambahan
Nilai 2 Faktur
Pajak
Pengkreditan
PM Pajak
Pertambahan
Nilai 3 Pengisian
SP
11 201-e4 4 Juni 2024 Pajak pertemuan 11 Tepat Waktu
Pertambahan pajak pertambahan Jadwal:
Eé'j'g;rtian nilai 3 19:30-21:30
sejarah Masuk:
karakteristik 19:31:11
mekanisme Keluar:
pengenaan PPN 21:23:38
BKP JKP Obyek
Subyek DPP

Tarif Baru PPN
sesuai UU HPP




2021 Pajak
Pertambahan
Nilai 2 Faktur
Pajak
Pengkreditan
PM Pajak
Pertambahan
Nilai 3 Pengisian
SP

12 201-e4 11 Juni 2024 Pajak Daerah pertemuan 12 Tepat Waktu
Definisi Peran pajak daerah Jadwal:
Pajak Daerah 19:30-21:30
Sebagai ) o
Penunjang Masuk:
APBN dan Jenis 19:32:08
serta tarif Pajak Keluar:
daerah Pajak 21:27:41
Propinsi dan
Pajak
Kabupaten
13 304- 24 Juni 2024 Pajak Bumi pertemuan 13 Tepat Waktu
Bangunan pajak bumi dan adwal:
e4 (kp) Definisi Subyek bangunan J,I 9:30-21:30
Obyek dan Tarif ) o
PBB Masuk:
19:34:45
Keluar:
21:25:08
14 201-e4 25]Juni 2024 BPHTB Bea pertemuan 14 Tepat Waktu
Materai definis bphtb bea materai Jadwal:
tarif serta 20,91
regulasi seputar 19:30 ?1 30
BPHTB Bea Masuk:
MateraiBaru 19:32:03
Sesuai UU HPP Keluar:
2021 21:28:41
15 201-e4 2 Juli 2024 Review pertemuan 15 Tepat Waktu
presentasi Jadwal:
kelompok pbl 19:30-21:30
perpajakan Ma.suk' )
19:35:46
Keluar:
21:16:07
16 - - (UAS) - -




Presensi Mahasiswa 63207

63230033

63230084

63230087

63230275

63230313

63230315

63230371

63230406

63230408

63230411

63230471

63230479

63230627

63230671

63230844

63230861

63230878

63230955

63230958

63231119

63231127

63231155

bramantya putra
reny yulviana

priskila turopa
panggabean

haniel vidia christie

nurul dzuriah khusni
hasanah

prakoso nugroho
siti maryani

hapidz nurfauzi
akbar

mega anindita ayu
pratiwi

yunita rahmadini
andrean grefandu
sella saskia

sri rahayu devina
umi latifah

shinta primustamah
sandra risdayanti
widya indah lestari
riris novalina marbun

assa yurra diyan
zahrah

novi sagita lestari
jauza aurella bilah

yovinus repo indra
putra mandayu

10

10

14

13

14

14

14

13

14

11

14

14

14

14

14

12

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230033-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230084-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230087-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230275-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230313-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230315-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230371-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230406-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230408-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230411-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230471-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230479-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230627-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230671-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230844-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230861-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230878-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230955-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230958-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231119-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231127-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231155-24-BSI.js

63231485 josh billiam geoffrey 1T 1 1 1
bu'ulolo

63231507 yohanes cantus T 1 1 1
firmus luahambowo

63231539 yus virdaus 11 1 0

Penilaian 63207

o 1 1 1
o 1 1 1
o 1 1 1

14

14

13

E Kzgén Total
1| 63230033 BRAMANTYA PUTRA o o 90
2 | 63230084 RENY YULVIANA o o 86
3| 63230087 PRISKILA TUROPA PANGGABEAN o o 92
4 | 63230275 HANIEL VIDIA CHRISTIE o o 89
5 | 63230313 NURUL DZURIAH KHUSNI HASANAH o o 90
6 | 63230315 PRAKOSO NUGROHO o o 90
7 | 63230371 SITI MARYANI o o 90
8 | 63230406 HAPIDZ NURFAUZI AKBAR o o 83
9 | 63230408 MEGA ANINDITA AYU PRATIWI o o 89
10 | 63230411 YUNITA RAHMADINI o o 95
11 | 63230471 ANDREAN GREFANDU o o 87
12| 63230479 SELLA SASKIA o o 90
13 | 63230627 SRI RAHAYU DEVINA o o 90
14 | 63230671 UMI LATIFAH o o 90
15 | 63230844 SHINTA PRIMUSTAMAH o o 90
16 | 63230861 SANDRA RISDAYANTI o o 85
17 | 63230878 WIDYA INDAH LESTARI o o 90
18 | 63230955 RIRIS NOVALINA MARBUN o o 88
19 | 63230958 ASSA YURRA DIYAN ZAHRAH o o 90
20 | 63231119 NOVI SAGITA LESTARI o o 90
21 | 63231127 JAUZA AURELLA BILAH o o 90
22 | 63231155 youbi> REPO INDRA PUTRA o o 90



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231485-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231507-24-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63231539-24-BSI.js

23 | 63231485 JOSH BILLIAM GEOFFREY BU'ULOLO 92
YOHANES CANTUS FIRMUS

24 | 63231507 LUAHAMBOWO 95

25 | 63231539 YUS VIRDAUS 95




